320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, se všemi právními důsledky s tím

spojenými, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

čl. III.

Výše dotace

1. Dotace se příjemci poskytuje V celkové výši 22 703 708,— Kč (slovy

dvacetdvamiliónysedmsetřitisícesedmsetosm korun českých). Jedná se o úhradu 15% z celkových

předpokládaných uznatelných výdajů na výstavbu v rámci projektů uvedených v čl. IV. této smlouvy,

kdy 85% z celkových uznatelných výdajů bude uhrazeno z prostředků Programu švýcarsko—české

spolupráce.